
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 1401018A

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 04-01-2014 - 06-01-2014

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARIANI Luca  - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Del Giudice Stefano

1Ghods Maziar

2
Colombo Roberto

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Del Giudice Stefano 5.5 ITA 20.5022.5015.5020.251907 1724 2142 6 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 4 1N Ghods Maziar 5.0 ITA 19.0022.0013.5016.501877 1772 2062 6 5 0 1 2 1 0 1 4 4 0 0 0 0 1991

3 11 2N Colombo Roberto 4.5 ITA 19.0021.5013.5015.001655 1827 2021 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2001

4 10 2N Colombo Carlo 4.0 ITA 20.0021.0014.5011.501686 1680 1852 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1966

5 2 CM Cocuzzi Edoardo 3.5 ITA 20.5022.0015.009.25 1925 1769 1838 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1987

6 7 2N Di Meo Enrico 3.5 ITA 19.0021.0014.0010.501711 1633 1749 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1993

7 14 3N Boccone Stefano 3.5 ITA 18.0020.0013.009.75 1500 1612 1583 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1961

8 8 2N Franciolini Massimiliano3.5 ITA 16.5017.5011.006.25 1700 1592 1723 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

9 15 NC Bonechi Federico 3.5 ITA 15.0016.0011.508.50 1494 1607 1572 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1997

10 5 1N Poggioli Fabio 3.0 ITA 18.0019.0013.006.50 1804 1598 1687 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

11 6 2N Francalanci Giulio 3.0 ITA 17.5019.5012.507.00 1786 1670 1713 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

12 9 2N Mininni Saverio 3.0 ITA 16.0017.5011.506.00 1700 1592 1664 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1967

13 16 NC Piantini Francesco 2.5 ITA 13.5013.5010.002.75 1491 1572 1391 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1964

14 19 NC Nistri Paolo 2.5 ITA 13.0014.509.50 5.00 1440 1612 1524 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1970

15 13 3N Targetti Andrea 2.0 ITA 14.5015.509.00 2.75 1506 1625 1481 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 2002

16 17 NC Accurso Simone 2.0 ITA 14.5015.5011.002.50 1455 1609 1442 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1970

17 1 1N Pacini Ermanno 1.5 ITA 12.5012.508.00 3.25 1942 1631 1608 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 2 1997

18 12 3N Belli Marco 1.5 ITA 14.5015.5011.002.25 1533 1590 1379 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 1979

19 18 NC Miceli Gabriele 1.5 ITA 12.0012.008.50 1.00 1440 1502 1135 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1976

20 20 3N Ferrari Paolo 1.0 ITA 12.5013.508.50 1.00 1323 1570 1293 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1956
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Accurso Simone ITA TOS FI 1455 1609 1442 1970 M 119030

12 3N Belli Marco ITA TOS FI 1533 1590 1379 1979 M 152479

14 3N Boccone Stefano ITA TOS FI 1500 1612 1583 1961 M 127795

15 NC Bonechi Federico ITA TOS FI 1494 1607 1572 1997 M 157529

2 CM Cocuzzi Edoardo ITA TOS FI 1925 1769 1838 1987 M 824992 120505

10 2N Colombo Carlo ITA TOS FI 1686 1680 1852 1966 M 2803246 129736

11 2N Colombo Roberto ITA TOS FI 1655 1827 2021 2001 M 2805559 136418

3 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1907 1724 2142 1965 M 812129 106019

7 2N Di Meo Enrico ITA TOS FI 1711 1633 1749 1993 M 880523 143852

20 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1323 1570 1293 1956 M 127649

6 2N Francalanci Giulio ITA TOS FI 1786 1670 1713 1971 M 838543 101852

8 2N Franciolini MassimilianoITA TOS FI 1700 1592 1723 1966 M 886823 132059

4 1N Ghods Maziar ITA TOS FI 1877 1772 2062 1991 M 838551 124049

18 NC Miceli Gabriele ITA TOS FI 1440 1502 1135 1976 M 162099

9 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1700 1592 1664 1967 M 2807837 152153

19 NC Nistri Paolo ITA TOS FI 1440 1612 1524 1970 M 162098

1 1N Pacini Ermanno ITA TOS LU 1942 1631 1608 1997 M 874892 139658

16 NC Piantini Francesco ITA TOS FI 1491 1572 1391 1964 M 140406

5 1N Poggioli Fabio ITA TOS FI 1804 1598 1687 1962 M 827444 127793

13 3N Targetti Andrea ITA TOS FI 1506 1625 1481 2002 M 154020
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

17 1 1N Pacini Ermanno 1.5 ITA | 11 B 0 | 19 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 2 CM Cocuzzi Edoardo 3.5 ITA | 12 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 0

1 3 CM Del Giudice Stefano 5.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | 11 B Â½ | 2

2 4 1N Ghods Maziar 5.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 2 N 1 | -2

10 5 1N Poggioli Fabio 3.0 ITA | 15 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 0

11 6 2N Francalanci Giulio 3.0 ITA | 16 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 7 B 0 | 17 N 1 | 0

6 7 2N Di Meo Enrico 3.5 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 14 N Â½ | 15 B Â½ | 6 N 1 | 10 B Â½ | 0

8 8 2N Franciolini Massimiliano3.5 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 0

12 9 2N Mininni Saverio 3.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | 15 N 0 | 13 B 1 | 0

4 10 2N Colombo Carlo 4.0 ITA | 20 N 1 | 11 N Â½ | 8 B 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 7 N Â½ | -2

3 11 2N Colombo Roberto 4.5 ITA | 1 N 1 | 10 B Â½ | 5 N 1 | 9 B 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 0

18 12 3N Belli Marco 1.5 ITA | 2 B 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 8 N 0 | 17 B 0 | 19 B Â½ | 2

15 13 3N Targetti Andrea 2.0 ITA | 3 N 0 | 18 B Â½ | 1 N 0 | 20 B 1 | 19 N Â½ | 9 N 0 | -2

7 14 3N Boccone Stefano 3.5 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 19 N 1 | 8 B Â½ | 15 N Â½ | 0

9 15 NC Bonechi Federico 3.5 ITA | 5 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 14 B Â½ | 0

13 16 NC Piantini Francesco 2.5 ITA | 6 B 0 | 15 N Â½ | 19 B 0 | 18 B 1 | 0 1 | 8 N 0 | 1

16 17 NC Accurso Simone 2.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 20 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 0

19 18 NC Miceli Gabriele 1.5 ITA | 8 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 1

14 19 NC Nistri Paolo 2.5 ITA | 9 N 0 | 1 B Â½ | 16 N 1 | 14 B 0 | 13 B Â½ | 12 N Â½ | 0

20 20 3N Ferrari Paolo 1.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 13 N 0 | 18 N 1 | 5 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1925 5 2.50 3.19 -0.69 1769.001838 1987 M 824992 120505

10 2N Colombo Carlo ITA 1686 5 3.00 2.07 0.93 1680.331852 1966 M 2803246 129736

11 2N Colombo Roberto ITA 1655 6 4.50 1.72 2.78 1827.332021 2001 M 2805559 136418

3 CM Del Giudice Stefano ITA 1907 5 4.50 3.37 1.13 1724.832142 1965 M 812129 106019

7 2N Di Meo Enrico ITA 1711 3 1.50 1.21 0.29 1633.001749 1993 M 880523 143852

6 2N Francalanci Giulio ITA 1786 4 1.00 2.09 -1.09 1670.671713 1971 M 838543 101852

8 2N Franciolini MassimilianoITA 1700 2 0.00 0.75 -0.75 1592.831723 1966 M 886823 132059

4 1N Ghods Maziar ITA 1877 5 4.00 2.83 1.17 1772.172062 1991 M 838551 124049

9 2N Mininni Saverio ITA 1700 2 0.00 0.78 -0.78 1592.171664 1967 M 2807837 152153

1 1N Pacini Ermanno ITA 1942 2 0.00 1.36 -1.36 1631.501608 1997 M 874892 139658

5 1N Poggioli Fabio ITA 1804 3 0.00 1.63 -1.63 1598.331687 1962 M 827444 127793
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Accurso Simone ITA 1455 3 2.00 1.90 0.1 3 1609.501442 1970 M 119030

12 3N Belli Marco ITA 1533 3 1.50 2.70 -1.2 -33 1590.501379 1979 M 152479

14 3N Boccone Stefano ITA 1500 3 2.50 2.20 1.3 39 1612.831583 1961 M 127795

15 NC Bonechi Federico ITA 1494 3 2.00 2.20 1.3 39 1607.671572 1997 M 157529

20 3N Ferrari Paolo ITA 1323 4 1.00 1.30 -0.3 -9 1570.671293 1956 M 127649

18 NC Miceli Gabriele ITA 1440 4 0.50 2.10 -1.6 -48 1502.801135 1976 M 162099

19 NC Nistri Paolo ITA 1440 4 2.00 1.90 0.6 18 1612.001524 1970 M 162098

16 NC Piantini Francesco ITA 1491 3 1.50 2.00 -0.5 -15 1572.001391 1964 M 140406

13 3N Targetti Andrea ITA 1506 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1625.331481 2002 M 154020
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pacini Ermanno ITA 1942   |  11 2N Colombo Roberto ITA 1655 0 - 1

2 12 3N Belli Marco ITA 1533   |  2 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1925 0 - 1

3 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1907   |  13 3N Targetti Andrea ITA 1506 1 - 0

4 14 3N Boccone Stefano ITA 1500   |  4 1N Ghods Maziar ITA 1877 0 - 1

5 5 1N Poggioli Fabio ITA 1804   |  15 NC Bonechi Federico ITA 1494 1 - 0

6 16 NC Piantini Francesco ITA 1491   |  6 2N Francalanci Giulio ITA 1786 0 - 1

7 7 2N Di Meo Enrico ITA 1711   |  17 NC Accurso Simone ITA 1455 1 - 0

8 18 NC Miceli Gabriele ITA 1440   |  8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1700 0 - 1

9 9 2N Mininni Saverio ITA 1700   |  19 NC Nistri Paolo ITA 1440 1 - 0

10 20 3N Ferrari Paolo ITA 1323   |  10 2N Colombo Carlo ITA 1686 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1925   |  9 2N Mininni Saverio 1 ITA 1700 1 - 0

2 8 2N Franciolini Massimiliano1 ITA 1700   |  3 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1907 0 - 1

3 4 1N Ghods Maziar 1 ITA 1877   |  7 2N Di Meo Enrico 1 ITA 1711 1 - 0

4 6 2N Francalanci Giulio 1 ITA 1786   |  5 1N Poggioli Fabio 1 ITA 1804 1 - 0

5 11 2N Colombo Roberto 1 ITA 1655   |  10 2N Colombo Carlo 1 ITA 1686 Â½ - Â½

6 19 NC Nistri Paolo 0 ITA 1440   |  1 1N Pacini Ermanno 0 ITA 1942 Â½ - Â½

7 12 3N Belli Marco 0 ITA 1533   |  20 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1323 1 - 0

8 13 3N Targetti Andrea 0 ITA 1506   |  18 NC Miceli Gabriele 0 ITA 1440 Â½ - Â½

9 17 NC Accurso Simone 0 ITA 1455   |  14 3N Boccone Stefano 0 ITA 1500 0 - 1

10 15 NC Bonechi Federico 0 ITA 1494   |  16 NC Piantini Francesco 0 ITA 1491 Â½ - Â½
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Del Giudice Stefano 2 ITA 1907   |  2 CM Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1925 1 - 0

2 6 2N Francalanci Giulio 2 ITA 1786   |  4 1N Ghods Maziar 2 ITA 1877 0 - 1

3 5 1N Poggioli Fabio 1 ITA 1804   |  11 2N Colombo Roberto 1.5 ITA 1655 0 - 1

4 10 2N Colombo Carlo 1.5 ITA 1686   |  8 2N Franciolini Massimiliano1 ITA 1700 1 - 0

5 14 3N Boccone Stefano 1 ITA 1500   |  7 2N Di Meo Enrico 1 ITA 1711 Â½ - Â½

6 9 2N Mininni Saverio 1 ITA 1700   |  12 3N Belli Marco 1 ITA 1533 1 - 0

7 1 1N Pacini Ermanno 0.5 ITA 1942   |  13 3N Targetti Andrea 0.5 ITA 1506 1 - 0

8 18 NC Miceli Gabriele 0.5 ITA 1440   |  15 NC Bonechi Federico 0.5 ITA 1494 0 - 1

9 16 NC Piantini Francesco 0.5 ITA 1491   |  19 NC Nistri Paolo 0.5 ITA 1440 0 - 1

10 20 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1323   |  17 NC Accurso Simone 0 ITA 1455 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Ghods Maziar 3 ITA 1877   |  3 CM Del Giudice Stefano 3 ITA 1907 0 - 1

2 10 2N Colombo Carlo 2.5 ITA 1686   |  6 2N Francalanci Giulio 2 ITA 1786 1 - 0

3 11 2N Colombo Roberto 2.5 ITA 1655   |  9 2N Mininni Saverio 2 ITA 1700 1 - 0

4 2 CM Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1925   |  1 1N Pacini Ermanno 1.5 ITA 1942 1 - 0

5 7 2N Di Meo Enrico 1.5 ITA 1711   |  15 NC Bonechi Federico 1.5 ITA 1494 Â½ - Â½

6 19 NC Nistri Paolo 1.5 ITA 1440   |  14 3N Boccone Stefano 1.5 ITA 1500 0 - 1

7 17 NC Accurso Simone 1 ITA 1455   |  5 1N Poggioli Fabio 1 ITA 1804 0 - 1

8 8 2N Franciolini Massimiliano1 ITA 1700   |  12 3N Belli Marco 1 ITA 1533 1 - 0

9 16 NC Piantini Francesco 0.5 ITA 1491   |  18 NC Miceli Gabriele 0.5 ITA 1440 1 - 0

10 13 3N Targetti Andrea 0.5 ITA 1506   |  20 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1323 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Del Giudice Stefano 4 ITA 1907   |  10 2N Colombo Carlo 3.5 ITA 1686 1 - 0

2 11 2N Colombo Roberto 3.5 ITA 1655   |  2 CM Cocuzzi Edoardo 3 ITA 1925 Â½ - Â½

3 5 1N Poggioli Fabio 2 ITA 1804   |  4 1N Ghods Maziar 3 ITA 1877 0 - 1

4 14 3N Boccone Stefano 2.5 ITA 1500   |  8 2N Franciolini Massimiliano2 ITA 1700 Â½ - Â½

5 6 2N Francalanci Giulio 2 ITA 1786   |  7 2N Di Meo Enrico 2 ITA 1711 0 - 1

6 15 NC Bonechi Federico 2 ITA 1494   |  9 2N Mininni Saverio 2 ITA 1700 1 - 0

7 19 NC Nistri Paolo 1.5 ITA 1440   |  13 3N Targetti Andrea 1.5 ITA 1506 Â½ - Â½

8 12 3N Belli Marco 1 ITA 1533   |  17 NC Accurso Simone 1 ITA 1455 0 - 1

9 18 NC Miceli Gabriele 0.5 ITA 1440   |  20 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1323 0 - 1

10 1 1N Pacini Ermanno 1.5 ITA 1942   |  0 - F

11 16 NC Piantini Francesco 1.5 ITA 1491   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Del Giudice Stefano 5 ITA 1907   |  11 2N Colombo Roberto 4 ITA 1655 Â½ - Â½

2 2 CM Cocuzzi Edoardo 3.5 ITA 1925   |  4 1N Ghods Maziar 4 ITA 1877 0 - 1

3 7 2N Di Meo Enrico 3 ITA 1711   |  10 2N Colombo Carlo 3.5 ITA 1686 Â½ - Â½

4 15 NC Bonechi Federico 3 ITA 1494   |  14 3N Boccone Stefano 3 ITA 1500 Â½ - Â½

5 8 2N Franciolini Massimiliano2.5 ITA 1700   |  16 NC Piantini Francesco 2.5 ITA 1491 1 - 0

6 17 NC Accurso Simone 2 ITA 1455   |  6 2N Francalanci Giulio 2 ITA 1786 0 - 1

7 9 2N Mininni Saverio 2 ITA 1700   |  13 3N Targetti Andrea 2 ITA 1506 1 - 0

8 20 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1323   |  5 1N Poggioli Fabio 2 ITA 1804 0 - 1

9 12 3N Belli Marco 1 ITA 1533   |  19 NC Nistri Paolo 2 ITA 1440 Â½ - Â½

10 1 1N Pacini Ermanno 1.5 ITA 1942   |  0 - F

11 18 NC Miceli Gabriele 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

1 Pacini Ermanno
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1608 Media: 1631.50 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Colombo Roberto ITA 1655 287 0.84 0 0 0

2 N 19 NC Nistri Paolo ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 13 3N Targetti Andrea ITA 1506 1 0 1

4 N 2 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1925 17 0.52 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.36 0 1

2 Cocuzzi Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1838 Media: 1769.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Belli Marco ITA 1533 1 0 1

2 B 9 2N Mininni Saverio ITA 1700 225 0.78 1 1 2

3 N 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1907 18 0.53 0 1 2

4 B 1 1N Pacini Ermanno ITA 1942 -17 0.48 1 2 3

5 N 11 2N Colombo Roberto ITA 1655 270 0.83 Â½ 2 3

6 B 4 1N Ghods Maziar ITA 1877 48 0.57 0 2 3

3.19 2 3

3 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2142 Media: 1724.83 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Targetti Andrea ITA 1506 1 0 1

2 N 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1700 207 0.77 1 1 2

3 B 2 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1925 -18 0.47 1 2 3

4 N 4 1N Ghods Maziar ITA 1877 30 0.54 1 3 4

5 B 10 2N Colombo Carlo ITA 1686 221 0.78 1 4 5

6 B 11 2N Colombo Roberto ITA 1655 252 0.81 Â½ 4 5

3.37 4 5

4 Ghods Maziar
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2062 Media: 1772.17 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Boccone Stefano ITA 1500 1 0 1

2 B 7 2N Di Meo Enrico ITA 1711 166 0.72 1 1 2

3 N 6 2N Francalanci Giulio ITA 1786 91 0.62 1 2 3

4 B 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1907 -30 0.46 0 2 3

5 N 5 1N Poggioli Fabio ITA 1804 73 0.6 1 3 4

6 N 2 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1925 -48 0.43 1 4 5

2.83 4 5
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5 Poggioli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1687 Media: 1598.33 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bonechi Federico ITA 1494 1 0 1

2 N 6 2N Francalanci Giulio ITA 1786 18 0.53 0 0 1

3 B 11 2N Colombo Roberto ITA 1655 149 0.7 0 0 1

4 N 17 NC Accurso Simone ITA 1455 1 0 2

5 B 4 1N Ghods Maziar ITA 1877 -73 0.4 0 0 2

6 N 20 3N Ferrari Paolo ITA 1323 1 0 3

1.63 0 3

6 Francalanci Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1713 Media: 1670.67 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Piantini Francesco ITA 1491 1 0 1

2 B 5 1N Poggioli Fabio ITA 1804 -18 0.47 1 1 2

3 B 4 1N Ghods Maziar ITA 1877 -91 0.38 0 1 2

4 N 10 2N Colombo Carlo ITA 1686 100 0.64 0 1 2

5 B 7 2N Di Meo Enrico ITA 1711 75 0.6 0 1 2

6 N 17 NC Accurso Simone ITA 1455 1 1 3

2.09 1 3

7 Di Meo Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1749 Media: 1633.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Accurso Simone ITA 1455 1 0 1

2 N 4 1N Ghods Maziar ITA 1877 -166 0.28 0 0 1

3 N 14 3N Boccone Stefano ITA 1500 Â½ 0 1

4 B 15 NC Bonechi Federico ITA 1494 Â½ 0 1

5 N 6 2N Francalanci Giulio ITA 1786 -75 0.4 1 1 2

6 B 10 2N Colombo Carlo ITA 1686 25 0.53 Â½ 1 2

1.21 1 2

8 Franciolini Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1723 Media: 1592.83 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Miceli Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 B 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1907 -207 0.23 0 0 1

3 N 10 2N Colombo Carlo ITA 1686 14 0.52 0 0 1

4 B 12 3N Belli Marco ITA 1533 1 0 2

5 N 14 3N Boccone Stefano ITA 1500 Â½ 0 2

6 B 16 NC Piantini Francesco ITA 1491 1 0 3

0.75 0 3
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9 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1664 Media: 1592.17 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Nistri Paolo ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1925 -225 0.22 0 0 1

3 B 12 3N Belli Marco ITA 1533 1 0 2

4 N 11 2N Colombo Roberto ITA 1655 45 0.56 0 0 2

5 N 15 NC Bonechi Federico ITA 1494 0 0 2

6 B 13 3N Targetti Andrea ITA 1506 1 0 3

0.78 0 3

10 Colombo Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1852 Media: 1680.33 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Ferrari Paolo ITA 1323 1 0 1

2 N 11 2N Colombo Roberto ITA 1655 31 0.54 Â½ 0 1

3 B 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1700 -14 0.48 1 1 2

4 B 6 2N Francalanci Giulio ITA 1786 -100 0.36 1 2 3

5 N 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1907 -221 0.22 0 2 3

6 N 7 2N Di Meo Enrico ITA 1711 -25 0.47 Â½ 2 3

2.07 2 3

11 Colombo Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 2021 Media: 1827.33 W-We: 2.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pacini Ermanno ITA 1942 -287 0.16 1 1 1

2 B 10 2N Colombo Carlo ITA 1686 -31 0.46 Â½ 1 1

3 N 5 1N Poggioli Fabio ITA 1804 -149 0.3 1 2 2

4 B 9 2N Mininni Saverio ITA 1700 -45 0.44 1 3 3

5 B 2 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1925 -270 0.17 Â½ 3 3

6 N 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1907 -252 0.19 Â½ 3 3

1.72 3 3

12 Belli Marco
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -33 Perf: 1379 Media: 1590.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1925 -392 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Ferrari Paolo ITA 1323 210 0.77 1 1 1

3 N 9 2N Mininni Saverio ITA 1700 -167 0.28 0 1 1

4 N 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1700 -167 0.28 0 1 1

5 B 17 NC Accurso Simone ITA 1455 78 0.61 0 1 1

6 B 19 NC Nistri Paolo ITA 1440 93 0.63 Â½ 1 1

2.65 1 1
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13 Targetti Andrea
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -9 Perf: 1481 Media: 1625.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1907 -401 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Miceli Gabriele ITA 1440 66 0.59 Â½ 0 0

3 N 1 1N Pacini Ermanno ITA 1942 -436 0.08 0 0 0

4 B 20 3N Ferrari Paolo ITA 1323 183 0.74 1 1 1

5 N 19 NC Nistri Paolo ITA 1440 66 0.59 Â½ 1 1

6 N 9 2N Mininni Saverio ITA 1700 -194 0.25 0 1 1

2.33 1 1

14 Boccone Stefano
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 39 Perf: 1583 Media: 1612.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ghods Maziar ITA 1877 -377 0.09 0 0 0

2 N 17 NC Accurso Simone ITA 1455 45 0.56 1 1 1

3 B 7 2N Di Meo Enrico ITA 1711 -211 0.23 Â½ 1 1

4 N 19 NC Nistri Paolo ITA 1440 60 0.58 1 2 2

5 B 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1700 -200 0.24 Â½ 2 2

6 N 15 NC Bonechi Federico ITA 1494 6 0.51 Â½ 2 2

2.21 2 2

15 Bonechi Federico
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 39 Perf: 1572 Media: 1607.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Poggioli Fabio ITA 1804 -310 0.14 0 0 0

2 B 16 NC Piantini Francesco ITA 1491 3 0.5 Â½ 0 0

3 N 18 NC Miceli Gabriele ITA 1440 54 0.58 1 1 1

4 N 7 2N Di Meo Enrico ITA 1711 -217 0.22 Â½ 1 1

5 B 9 2N Mininni Saverio ITA 1700 -206 0.24 1 2 2

6 B 14 3N Boccone Stefano ITA 1500 -6 0.49 Â½ 2 2

2.17 2 2

16 Piantini Francesco
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -15 Perf: 1391 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Francalanci Giulio ITA 1786 -295 0.15 0 0 0

2 N 15 NC Bonechi Federico ITA 1494 -3 0.5 Â½ 0 0

3 B 19 NC Nistri Paolo ITA 1440 51 0.57 0 0 0

4 B 18 NC Miceli Gabriele ITA 1440 51 0.57 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1700 -209 0.23 0 1 2

2.02 1 2

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A) - Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE FIRENZE 2014 (1401018A)
Firenze - 04-01-2014 - 06-01-2014

17 Accurso Simone
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 3 Perf: 1442 Media: 1609.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Di Meo Enrico ITA 1711 -256 0.19 0 0 0

2 B 14 3N Boccone Stefano ITA 1500 -45 0.44 0 0 0

3 N 20 3N Ferrari Paolo ITA 1323 132 0.68 1 1 1

4 B 5 1N Poggioli Fabio ITA 1804 -349 0.11 0 1 1

5 N 12 3N Belli Marco ITA 1533 -78 0.39 1 2 2

6 B 6 2N Francalanci Giulio ITA 1786 -331 0.12 0 2 2

1.93 2 2

18 Miceli Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1135 Media: 1502.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1700 -260 0.18 0 0 0

2 N 13 3N Targetti Andrea ITA 1506 -66 0.41 Â½ 0 0

3 B 15 NC Bonechi Federico ITA 1494 -54 0.42 0 0 0

4 N 16 NC Piantini Francesco ITA 1491 -51 0.43 0 0 0

5 B 20 3N Ferrari Paolo ITA 1323 117 0.66 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.1 0 1

19 Nistri Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1524 Media: 1612.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mininni Saverio ITA 1700 -260 0.18 0 0 0

2 B 1 1N Pacini Ermanno ITA 1942 -502 0.08 Â½ 0 0

3 N 16 NC Piantini Francesco ITA 1491 -51 0.43 1 1 1

4 B 14 3N Boccone Stefano ITA 1500 -60 0.42 0 1 1

5 B 13 3N Targetti Andrea ITA 1506 -66 0.41 Â½ 1 1

6 N 12 3N Belli Marco ITA 1533 -93 0.37 Â½ 1 1

1.89 1 1

20 Ferrari Paolo
3N ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -9 Perf: 1293 Media: 1570.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Colombo Carlo ITA 1686 -363 0.1 0 0 0

2 N 12 3N Belli Marco ITA 1533 -210 0.23 0 0 0

3 B 17 NC Accurso Simone ITA 1455 -132 0.32 0 0 0

4 N 13 3N Targetti Andrea ITA 1506 -183 0.26 0 0 0

5 N 18 NC Miceli Gabriele ITA 1440 -117 0.34 1 1 1

6 B 5 1N Poggioli Fabio ITA 1804 -481 0.08 0 1 1

1.33 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Belli Marco ITA 3 0.0 1775 975 1533 1979 M 152479

13 3N Targetti Andrea ITA 3 0.0 1849 1049 1506 2002 M 154020

14 3N Boccone Stefano ITA 3 1.0 1762 1637 1500 1961 M 127795

15 NC Bonechi Federico ITA 3 1.5 1738 1738 1494 1997 M 157529

17 NC Accurso Simone ITA 3 0.0 1767 967 1455 1970 M 119030
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